
VODJA 3. DL SV REGIJE:

Stiven VOČANEC

4.11.2023

BILTEN
3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA

ZRAČNA PUŠKA

SEVEROVZHODNA REGIJA

SEZONA 2023/2024

1. TURNIR



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2023/2024

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. ŠD Črenšovci II 1201,0 10 10

2. SD Jezero Dobrovnik III 1190,3 8 8

3. ŠSD Murska Sobota III 1184,1 6 6

4. SD Štefan Kovač Turnišče III 1182,9 5 5

5. SD Koloman Flisar Tišina III 1174,3 4 4

6. SD Gančani II 1158,4 3 3

7. SD Janko Jurkovič Videm 1154,9 2 2

8. SD Graničar Cankova 1152,5 1 1

9. SD Kovinar Ormoţ III 1142,6 0 0

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1. Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 405,5 30 0 405,5 30 0 405,5 30

2. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 404,4 26 0 404,4 26 0 404,4 26

3. Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 404,0 24 0 404,0 24 0 404,0 24

4. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 401,8 22 0 401,8 22 0 401,8 22

5. Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 401,1 21 0 401,1 21 0 401,1 21

6. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 397,7 20 0 397,7 20 0 397,7 20

7. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 397,7 19 0 397,7 19 0 397,7 19

8. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 397,4 18 0 397,4 18 0 397,4 18

9. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 397,2 17 0 397,2 17 0 397,2 17

10. Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 397,1 16 0 397,1 16 0 397,1 16

11. Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 395,3 15 0 395,3 15 0 395,3 15

12. Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 393,5 14 0 393,5 14 0 393,5 14

13. Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 392,7 13 0 392,7 13 0 392,7 13

14. Pozderec Niko SD Gančani 13215 392,2 12 0 392,2 12 0 392,2 12

15. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 391,2 11 0 391,2 11 0 391,2 11

16. Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 390,5 10 0 390,5 10 0 390,5 10

17. Černi Javoršek Tamara SD Gančani 12589 390,3 9 0 390,3 9 0 390,3 9

18. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 389,9 8 0 389,9 8 0 389,9 8

19. Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 389,6 7 0 389,6 7 0 389,6 7

20. Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 388,7 6 0 388,7 6 0 388,7 6

21. Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 388,1 5 0 388,1 5 0 388,1 5

22. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 387,7 4 0 387,7 4 0 387,7 4

23. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 387,0 3 0 387,0 3 0 387,0 3

24. Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 386,9 2 0 386,9 2 0 386,9 2

25. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 385,3 1 0 385,3 1 0 385,3 1

26. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 385,1 0 385,1 0 0 385,1 0

27. Ţalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 15168 382,5 0 382,5 0 0 382,5 0

28. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 381,7 0 381,7 0 0 381,7 0

6.

skupni
povprečje

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ekipa 1. 2. 3. 4. 5.



29. Černi Jernej SD Gančani 11763 380,7 0 380,7 0 0 380,7 0

30. Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 378,9 0 378,9 0 0 378,9 0

31. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 377,1 0 377,1 0 0 377,1 0

32. Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 376,4 0 376,4 0 0 376,4 0

33. Gjörek Jure SD Gančani 14570 376,0 0 376,0 0 0 376,0 0

34. Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 375,6 0 375,6 0 0 375,6 0

35. Matko Rok SD Gančani 14249 369,1 0 369,1 0 0 369,1 0

36. Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 365,2 0 365,2 0 0 365,2 0

37. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 357,4 0 357,4 0 0 357,4 0

38. Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 348,7 0 348,7 0 0 348,7 0
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1. TURNIR - GANČANI - 04.11.2023

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 ŠD Črenšovci II Maučec A., Zadravec Ţ., Raduha T. 391,5 404,0 405,5 1201,0 10

2 SD Jezero Dobrovnik III Car F., Podgošek L., Bakan Urisk L. 388,7 397,2 404,4 1190,3 8

3 ŠSD Murska Sobota III Ivančič L., Balaţic D., Hari M. 401,1 395,3 387,7 1184,1 6

4 SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G., Čizmazija M., Horvat B. 401,8 391,2 389,9 1182,9 5

5 SD Koloman Flisar Tišina III Partl B., Kreft U., Hari u. 397,7 387,0 389,6 1174,3 4

6 SD Gančani II Gyorek J., Pozderec N., Černi Javoršek T. 375,9 392,2 390,3 1158,4 3

7 SD Janko Jurkovič Videm Horvat M., Šijanec G., Kurnik F. 381,7 385,1 388,1 1154,9 2

8 SD Graničar Cankova Marič M., Gyoha G., Donoša K. 397,7 397,4 357,4 1152,5 1

9 SD Kovinar Ormoţ III Fermišek Bombek T., Marin A., Stanič A. 365,2 390,5 386,9 1142,6 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 104,0 101,0 102,0 98,5 405,5 30

2 Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 99,5 100,6 101,6 102,7 404,4 26

3 Zadravec Ţiva ŠD Črenšovci 14517 101,7 100,4 99,9 102,0 404,0 24

4 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 97,4 100,5 101,3 102,6 401,8 22

5 Ivančić Luka ŠSD Murska Sobota 14907 99,6 99,6 100,1 101,8 401,1 21

6 Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 97,8 99,6 100,8 99,5 397,7 20

7 Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 98,0 100,2 100,1 99,4 397,7 19

8 Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 102,1 98,6 100,2 96,5 397,4 18

9 Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 100,2 99,7 98,5 98,8 397,2 17

10 Koczor Péter Pál ŠSK COAL Petišovci 13933 100,3 94,8 99,6 102,4 397,1 16

11 Balaţic Danijel ŠSD Murska Sobota 15227 97,7 100,6 99,6 97,4 395,3 15

12 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci 12810 98,2 100,4 98,8 96,1 393,5 14

13 Rudaš Ţana SD Štefan Kovač Turnišče 15173 99,1 98,4 97,0 98,2 392,7 13

14 Pozderec Niko SD Gančani 13215 95,2 99,2 100,2 97,6 392,2 12

15 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 96,5 97,4 99,0 98,3 391,2 11

16 Marin Anej SD Kovinar Ormoţ 14731 99,6 100,1 95,6 95,2 390,5 10

17 Černi Javoršek Tamara SD Gančani 12589 97,2 98,7 98,1 96,3 390,3 9

18 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 95,9 96,5 96,8 100,7 389,9 8

19 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 96,8 98,3 99,0 95,5 389,6 7

20 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 10004 94,9 97,8 98,0 98,0 388,7 6

21 Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 98,0 95,8 96,5 97,8 388,1 5

22 Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 98,5 95,4 96,0 97,8 387,7 4

23 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 93,4 95,4 98,5 99,7 387,0 3

24 Stanič Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 98,1 95,4 95,9 97,5 386,9 2

25 Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,4 93,7 97,8 95,4 385,3 1

26 Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 97,5 97,5 94,3 95,8 385,1

27 Ţalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 15168 94,4 96,6 95,7 95,8 382,5

28 Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 91,5 98,6 92,7 98,9 381,7

29 Černi Jernej SD Gančani 11763 95,1 95,6 94,5 95,5 380,7

30 Mesarič Tian ŠSD Murska Sobota 14832 95,6 92,3 95,6 95,4 378,9

31 Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 93,6 93,2 93,9 96,4 377,1

32 Koler Borut SD Janko Jurkovič Videm 16368 92,8 95,2 96,2 92,2 376,4

33 Gjörek Jure SD Gančani 14570 90,2 97,7 95,6 92,5 376,0

34 Benko Rok ŠSD Murska Sobota 15231 96,8 94,8 91,4 92,6 375,6

35 Matko Rok SD Gančani 14249 93,8 94,1 91,7 89,5 369,1

36 Fermišek Bombek Taj SD Kovinar Ormoţ 15372 89,6 87,8 93,8 94,0 365,2

37 Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 88,9 88,2 92,7 87,6 357,4

38 Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 11995 86,9 84,5 89,6 87,7 348,7

39 Vogrinčič Mihaela ŠD Črenšovci DSQ

strelci ekipe

serije


